乙方：新华网股份有限公司

丙方：新华智云科技有限公司

甲方1、甲方2以下合称“转让方” ，乙方为“受让方” ，甲方1、甲方2、乙方、丙方以下合称“各

方” 。

（一）股权转让标的

甲方1所持有的丙方6.12%股权；甲方2所持有的丙方4.08%股权。

（二）股权交易的方式

本合同项下股权交易已获得新华通讯社 （国有资产监督管理机构或国家出资企业） 的批

准，同意转让方采取协议转让方式，将本合同项下股权转让标的依法转让给乙方。

（三）股权转让价款

本次股权转让交易价款为人民币（小写）8814.23万元【即人民币（大写）捌仟捌佰壹拾肆

万贰仟叁佰圆整】。 其中：1）乙方应付甲方1的股权交易价款为人民币（小写）5288.54万元【即

人民币（大写）伍仟贰佰捌拾捌万伍仟肆佰圆整】；2）乙方应付甲方2的股权交易价款为人民币

（小写）3525.69万元【即人民币（大写）叁仟伍佰贰拾伍万陆仟玖佰圆整】。

（四）支付方式

转让方、乙方约定，乙方应在本合同生效次日起十五个工作日内，将上述股权交易价款一次

性支付至转让方指定的银行账户。

（五）股权交易涉及的职工安置

本次股权转让不涉及丙方职工安置事项。

（六）权利、义务的承继